Scuola Media Statale "S.G.BOSCQO"
C.F. 81002930618 C.M. CEMM10800G Ocuola Oecondaria Otatale 1° grado
SEGR - SEGRETERIA “ '
Prot. 0003518/U del 23/10/2018 11:25:22 d@ﬂ gl'OUC?ﬁﬂl’ (BO«SCO
FONDI ( . 7
H STRUTTURAU pon [rentola Ducenta
UNIONE EUROPEA EUROPEI 2014-2020 MIUR e

Spett.le Ditta Box Informatica
Viale Kennedy — Aversa (CE)
All’Albo sito web

OGGETTO: Rinnovo Contratto Assistenza Informatica Hardware e Software A.S.2018/2019-
Affidamento Diretto.

Cod. Univoco Uggicio : UF52A0

CIG n. Z9725709A8

Vista la legge 15 marzo 1997 n.59;

Visto il D.P.R. 08 marzo 1999 n. 275;

Visto il D.P.R. 26 settembre 2001 n. 352;

Visto ’art.34 del D.M. n.44/2001;

Visto il D.Leg.vo 56/2017 (Decreto “correttivo” al Codice degli Appalti);

Vista la disponibilita di bilancio;

CONSTATATO che per il servizio richiesto non esistono convenzioni attive come da vetrina di

Acquistinrete alla data odierna;

e Accertato che il valore della fornitura di cui trattasi non eccede il limite di € 4.000,00, come deliberato dal
C.d.I. del 17/01/2018;

e Accertato che il contratto gia in essere, per il servizio di cui sopra, stipulato con con la Ditta Box
Informatica giunge a scadenza in data 31/10/2018;

e Considerato che il servizio ¢ stato svolto con professionalita e correttezza ;

DETERMINA

I’affidamento del servizio di Assistenza Informatica Hardware e Software Tipologia SUPER per I’A.S.
2018/19 alla Ditta Box Informatica di Aversa — P.IVA 05628321217 alle seguenti condizioni:

e Importo annuo € 1.400,00 + IVA;

e Costo aggiuntivo singola ora € 25,00;

e Durata del contratto 12 mesi con inizio 01/11/2018.
Le parti si impegnano a sottoscrivere apposito contratto accettandone le condizioni.

Trentola Ducenta, 23/10/2018

I Dirigente Scolastico
dott. Michele Di Martino

Firma autografa sostituita a mezzo stampa
Ai sensi dell’art.3 c.2 D.Lgs. 39/1993

81038 Trentola Ducenta (CE) — Via Firenze, 24 - Distretto n.15 Aversa (CE)
Tel. 0818147618 - Fax 0818148566 -
CEMM10800G - Codice Fiscale 81002930618 LRk 3¢ ° E
Sito Web: http://www.sgboscotrentoladucenta.it » ECoL & -IRI N I I ' T : H
E-mail: cemm10800g@istruzione.it *** B COLLEGE LONDON paSS g&ﬁ
Indirizzo PEC: cemm10800g@pec.istruzione.it st Canter CENTRE s . E

r




